REQUERIMENTO Nº                DE 2015.

(Do Sr. Wilson Filho)

Requer a criação da Frente

Parlamentar Mista em

Defesa da Juventude e

Combate às Drogas.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Ato da Mesa nº 69/2005, o

registro da Frente Parlamentar Mista em Defesa da Juventude e Combate às

Drogas.

Em obediência aos requisitos formais faço anexar a Ata de fundação e

constituição da Frente Parlamentar e o respectivo Estatuto.

                                       Brasília,  de                     de 2015.

Deputado Wilson Filho

  Frente Parlamentar Mista em Defesa da Juventude e Combate às Drogas.